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A kettés konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
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Szervezet neve: 5

|BORSODBOTAI ONKENTES TUZOLTO, TELEPULESSZEPITO, KORNY.V.ES FOGL.ELOS.EGYESULET

Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege ik o focknibion

El6z06 év El6zd ev Targyév
helyeshitese

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A, Befektetett eszkozok 89 109 98 296
I. Immaterialis javak 0 26
I, Targyi eszkdzok 89 109 98 270
Ill. Befektetett penziigyi eszkdzok
B. Forgoeszkizok 54 692 14 927
I. Készletek
e II. Kovetelések 29 454 4750
1. Ertékpapirok
1IV. Pénzeszktzok 25 238 10 177
0 Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 143 801 113 223

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajat toke

63 557 51 398
1. Induld téke/jegyzett t6ke 30 425 30 425
Il. Tokevaltozas/eredmeny 22 100 -4 028
Ill. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmeény alaptevekenységhd| 11 032 25 001
V1. Targyevi erdemény vallalkozasi tevékenységhél 0 0
~E. Céltartalékok
F. Kdotelezettségek 80 244 61 825
I. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszl lejaratl kotelezettségek 12 585 7 999
I, Rovid lejarat kotelezettségek 67 659 53 826
G - Passziv idobeli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 143 801 113 223
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.' Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevekenyseg Vallalkozasi tevékenység || Osszesen
eldzd ev elézd ev targyév | elozd ev eldzd év targyév | elfzt év eltizd év targyév
helyeshitése helyeshitése helyesbitése
1. Enékesités netto arbevétele 1977 5 505 469 410 2 446| 5915
2. Aktivalt sajat teljesitmenyek
erteke
1 Egys0 BEVEtSion 109 695 128 283 109 695 128 283
tagdij, alapitét6! kapott
befizetjés 3 11 11
- tamogatasok 109 695 99 820 109 695 99 820
adomanyok 6 223 6223
4. Penzugyi miveletek bevételei 5 3 5 3
5. Rendkiviili bevetelek
“ebbol:
= == )
alapitotal kapott befizetés
- tamaogatasok
A. Osszes bevétel (142+3+445) | 179 g77 133 791 469 410{ 112 146 134 201
ebhdl: kozhaszn( tevékenység
bevételel 111 677 133 791 111 677 133 791
| 8- Anyagjellegli raforditasok 52 004 35 830 a69 841| 52473 36 671,
7. Szemelyi jellegl raforditasok 27 279| 56 702| 27 279 56 702|
eﬁhfil: \-rz-:zet('i tisztségviseldk
juttatasai
8. Ertekcsokkenesi leiras 2 401 6 664 2 401 6 664
| =5 . ’,
| 9. Egyeb raforditasok 16 336/ 6 680 16 336 6 680
¥ —
10. Penzigyi miveletek
| raforditasai 2 625 2483 26 2 483
| oy

Kitblté verzi6:2.70.0 Nyomtatvany verzi6:5.3

Nyomtatva: 2016.05.24 13.50.58



A kettés konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
m | | egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

BORSODBOTAI ONKENTES TUZOLTO, TELEPULESSZEPITO, KORNY.V.ES FOGL.ELOS.EGYESULET

"

Az egysz_e‘rﬁsitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

' (Adatok ezer forintban.)

Alaptevekenyseég

Vallalkozasi tevékenység,

Osszesen

eldzd ev

elozo ev
helyeshitése

targyev

elozo ev

elézd ev
helyesbitése

rargyev

el6zé év

elfzd ev

helyesbitése

targyév

11. Rendkiviili raforditasok

B. Osszes raforditas
(G+7+8+9+10+11)

100 645

108 359

469

841

101 114

109 200

ebﬁﬁl:_kbzhaszn 0 tevékenység
raforditasai

100 645

108 359

100 645

109 200

C. Adozas elétti eredmeény (A-B)

11 032

25 432

11 032

25 001

| 12. Addfizetési kitelezettség

D. Adozott eredmeny (C-12)

11 032

25 432

-431

11 032

25 001

13. Jovahagyott osztalek

E. Targyévi eredmeny (D-13)

11 032

25 432

-431

11 032

25 001

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi dnkormanyzati
kiltségvetesi tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibal, llletve a Koheézigs
Alapbol nyujtott tamogatas

83 437

99 820

83 906

99 820

— —

0. Normativ tamogatas

23 192

22 zzaf

23192

22 224

. A szemeélyi jovedelamadoé
meghatarozott reszének adozo
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szold 1996. évi
CXXVI.lorvény alapjan kiutalt
asszeq

41

76

a1]

76

. Kbzszolgaltatasi bevétel

2 075

2 o75|

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Kényvvizsgalodi zaradék

D lgen

El Nem
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Szervezel neve:
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7. Kbzhasznu jogallas megallapitasahoz szilkséges mutatok EAtK ez feaiitinin)

[ Alapadatok El6z6 év (1) Targyev (2)

B. Eves osszes bevétel 112 146 134 201
ebbol:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti felhasznalasardl szélo

1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 41 76
D. Kdzszolgaltatasi bevétel 2 075!

E. Normativ tamogatas 23192 22 224
F. Az Eurdpai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve

a Kohézios Alapbél nyujtott tamogatas 83 906 99 820
G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 2 932 12 081
H. Osszes raforditas (kiadas) 101 114 109 200
I. Ebbél személyi jellegii raforditas 27 279| 56 702
J. Kézhaszni lEVékEI‘IYSég raforditasai 100 645 109 200
K. Adézott eredmeény 11 032 25 001

L. A szervezet munkajaban kozremiikodo kozérdekii onkéntes
tevékenységet végzo személyek szama

(a kozérdekl dnkentes tevékenységrol szolo 26| 26
2005. évi LXXXVIII. térvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv, 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] X ]
Ectv. 32. § (4) ) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] X ]
Tarsadalmi tAmogatottsag mutatoi Mutatd teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D |z|

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+I2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X
X

0|a
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